PREFEITURA MUNICIPAL DE QUARAÍ
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA NOMEAÇÃO Nº 002/2019

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

 MÁRIO RAUL DA ROSA CORRÊA, Prefeito Municipal de Quaraí, Estado do Rio Grande

do Sul, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o Edital de Abertura 001/2019

e suas alterações, CONVOCA os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Concurso

Público Nº 001/2019, realizado em 30 de junho de 2019, para comparecer no prazo máximo de

10 (dez) dias, na sede da Prefeitura Municipal de Quaraí, localizada na Avenida Artigas, nº 310,

das 08:00h às 12:00h, junto a Secretaria da Administração – Setor de Pessoal e apresentar

documentos e habilitações exigidas, para nomeação em seu respectivo cargo.

Cargo: Agente Administrativo (PCD)

Nome Inscrição Nota
Final

Classificação
Final

Classificação Final
PCD

LUCAS CARDOSO RODRIGUES 50714343286-1 55,00 70 1

Cargo: Agente Administrativo

Nome Inscrição Nota Final Classificação Final

MAYAN MARTINS DOS SANTOS  50714351993-3 87,50 1

WILLIAN EDUARDO SOARES DA SILVA 50714342452-5 85,00 2

Cargo: Enfermeiro

Nome Inscrição Nota Final Classificação Final

MAYANI SUERTEGARAY MARTINS 50703342580-0 65,00 1

Cargo: Técnico em Enfermagem

Nome Inscrição Nota Final Classificação Final

ELISANDRO DA ROSA OCANA 50713344175-9 75,00 1

VICTORIA PINTO RODRIGUES 50713346520-0 67,50 2

FERNANDA DE OLIVEIRA SOUZA 50713343436-1 65,00 3

JULIANE AIDE SAN MARTIN COSTA 50713342407-0 62,50 4

ANA LAURA HAGOPIAN REVERBEL 50713344583-6 62,50 5

MIGUEL ANGEL BARNECHE COSTA 50713342424-7 60,00 6

SANDRA MARA DE SOUZA ARCE 50713352676-8 57,50 7

LUIS TAILON BARCELLOS PORTO 50713342612-3 57,50 8

DAIANA ZIANI GUTERRES JORGENS 50713343369-9 55,00 9

ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA CASTANHO  50713345003-0 52,50 10

O não comparecimento no prazo legal e/ou a não apresentação da documentação

exigida no Edital do referido Concurso, poderá implicar na não nomeação do classificado
convocado, podendo o Município de Quaraí, convocar o candidato aprovado posteriormente a
este, obedecendo à ordem de classificação final.

Gabinete do Prefeito Municipal de Quaraí, 16 de setembro de 2019.

MÁRIO RAUL DA ROSA CORRÊA

PREFEITO MUNICIPAL